指名停止措置要件非該当誓約書

令和　　年　　月　　日

　河内長野市長　　様

　　　　　　　　　　　　　（本　店）

　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　令和８年度河内長野市競争入札参加資格審査の申請にあたり、下記のとおり誓約いたします。

記

１．申請日現在において、当社（当方）が河内長野市建設工事等指名停止要綱別表（下表の内容に限る。）の措置要件に該当する行為を行った事実はありません。また、今後もこれらの行為を決して行いません。

	項
	措置要件
	適用範囲

	3
	粗雑な契約の履行
	大阪府内

	7
	贈賄
	国内

	8
	独占禁止法違反行為
	近畿府県内

	9
	談合
	近畿府県内

	11
	業務に関する法令違反等
	大阪府内

２．前項の措置要件に該当することになった場合は、速やかに貴市に報告します。

３．第１項の誓約内容が事実と相違することが判明したときは、当該事項に関して貴市　が行う一切の措置について異議の申し立てを行いません。

[bookmark: _GoBack]